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Viti I            Semestri I 

Nr 
Moduli 

Ore 

fizike 

Ore gjithsej 
Kredite Stafi akademik 

Shuma Leksione Praktika 

1.  Matematike 4 60 30 30 5 Dr. Silvana Mustafaj 

2.  Kimi inorganike 3 45 30 15 4 Dr. Ariola Devolli/Dr. 

Merita Stafasani 

3.  Fizikë dhe 

metereologji 

4 60 30 30 5 Prof. Assoc. Alma Ahmeti; 

Gladiola Malollari 

4.  Botanikë e 

përgjithshme 

3 45 30 15 4 Prof. Asoc. Dr. Lirika 

Kupe. Dr. Stela Ruci 

5.  Biologji dhe 

mikrobiologji 

6 90 45 45 6 
Dr. Enkeleda Berberi 

6.  Gjuhë e huaj 2 30 0 30 3 Dr. Esmeralda Sotiri 

7.  Sociologji 2 30 15 15 4 Dr. Anila Sulaj 

 Totali 24 360 180 180 29  

 

 

Viti I            Semestri II 

Nr Moduli 
Ore  
fizike 

Ore gjithsej 
Kredite Stafi akademik 

Shuma Leksione Praktika 

1.  

Ushqimet e kafshëve 

dhe teknologjia e 

përpunimit 
4 60 30 30 5 

Prof. Dr. Etleva Delia; Prof. Dr. 

Enkelejda Sallaku 

2.  Kimi organike 3 45 30 15 4 Dr. Artiona Laze 

3.  
Informatikë e 

aplikuar  
3 45 15 30 4 Dr. Blerina Zanaj 

4.  Bazat e ekonomisë 3 45 30 15 4 Prof. Asoc. Dr. Mimoza Koka 

5.  Bazat e veterinarise 3 45 30 15 4 Prof.Dr.Vangjel Ceroni 
6.  Gjuhë e huaj 2 30 0 30 2 Dr. Esmeralda Sotiri 

7.  

Politikat e zhvillimit 

dhe këshillimi në 

blegtori 
3 45 30 15 4 Prof. Dr. Ylli Biçoku 

8.  
Sëmundjet e 

kafshëve të fermës 
3 45 30 15 4 Prof. Dr. Vangjel Ceroni 

 Totali 24 360 195 165 31  
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